
Phineas og Ferb tur 2026
 

Kære spejdere i Kong Svend Gruppe

Årets gruppetur tager os med ind i den fantastiske verden hos Phineas og Ferb, hvor vi skal 
bygge, kreere, spionere og hjælpes ad med at skabe den helt rigtige inator! Men vi må jo se om 
noget af det overhovedet står tilbage når forældrene kommer til afhentning…

Så find din flotteste stribede trøje frem, og sæt hovedet i en mærkværdig form - så suser vi til 
Trekantsområdet (bedre kendt som Helsinge) den 20.-22. Marts 2026. Lejrbålspigerne 
(spejderne i gruppen) mødes på Egelund fredag den 20. Marts klokken 17:45, hvor bussen 
kører kl 18:15, og tager os til Høbjerghus i Helsinge. Dette er for junior- trops- og klanspejdere. 
Det er vigtigt at spejderne har spist aftensmad på forhånd, eller har madpakke med til 
busturen. Medbring også en lille rygsæk med vand, pandelampe/lommelygte og overtøj til 
vejret - det kan være der bliver gjort stop på ruten. 

Lørdag morgen mødes familie-, mikro- og minispejderne på Egelund (spejderhytten i 
Smørum) kl 08:45, og bussen tager afsted fra Egelund kl 09:00

Familiespejdere hentes i Helsinge, lørdag kl. 16:00 Familiespejdere må gerne medbringe 
forældre/søskende, se mere i tilmeldingen.

Afhentning (mikro/mini/junior/trop/klan) sker søndag kl 11:00 - vi gør forældre 
opmærksomme på at afhentning denne gang ikke skal ske for længe før tid, da afslutningen har 
stor del i fantasirammen, og vi derfor afholder sidste ‘flaghejsning’ lidt væk fra hytten. Derfor 
bedes forældre vente ved hytten til vi kommer tilbage, så spejderne ikke distraheres. 

”Hemmelige agenter” søges - Der er afsat madhold som står for indkøb og overblik, men 
forældre som kan agere ekstra hænder og godt humør vil være meget værdsat! Skriv rigtig gerne 
til gl@kongsvend.dk hvis du har mulighed for at hjælpe på dele eller hele weekenden, eller har 
spørgsmål.



Praktisk info

Adresse: Gruppeturen foregår på Høbjerghus, hvor spejderne også skal hentes søndag - 
Høbjerg Hegn 5, 3200 Helsinge

Der er 84 indendørs sovepladser, så alle ‘små’ spejdere kan sove indendørs i senge, men hvis vi 
kommer op på mange deltagere, skal troppen sove i telte udendørs. 

Pris:

Fuld weekend (junior og trop) 175kr
Halv weekend (mikro og mini) 125kr
Lørdag (Familiespejd) 50kr (pr spejder, søskende + forældre gratis)

Pakkeliste (Husk at have navn i/på alt så det ikke mistes)

Uniform + tørklæde + sangbog + blyant
Udendørs fodtøj
Udendørs tøj efter vejret - vi er udenfor hele weekenden
Pandelampe eller lommelygte
Dolk - hvis man har knivbevis
Drikkedunk til at have med rundt
Siddeunderlag til lejrbål
Sovepose (indendørs - evt udendørs for troppen)
Lagenpose (anbefalet, virker som ‘dynebetræk’ til soveposen)
Lagen til enkelt-madrasser
Sovedyr
Pude (eller pudebetræk til en foldet trøje)
Toiletsager
Håndklæde hvis bad ønskes 
Skiftetøj
Nattøj
Hjemmesko (der er fodkoldt i hytten)


